2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 июля 2020 года

	№
	73/483-4

	пгт .Оленино

О внесении изменения  в Календарный план
основных мероприятий по подготовке и проведению выборов
депутатов Думы Оленинского муниципального округа
Тверской области первого созыва
В связи с возобновлением с 24 июля 2020 года действий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года (постановление территориальной избирательной комиссии Оленинского района от 08.07.2020 года №73/482-4), на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 30.12.2019 №169/2222-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Оленинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Оленинского района» территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:
1. Внести изменение в Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Оленинского района от 6 марта 2020 года №57/389-4, изложив его в следующей редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области и администрацию Оленинского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением Календарного плана на председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского района О.М. Варавину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	О.М. Варавина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	М.В. Жукова